	序号
	用     人
单     位
	单  位
性  质
	岗  位
名  称
	岗  位
代  码
	专    业
	拟招聘
人  数
	报  名
人  数
	取消或核减计划招聘人数

	1
	县园林绿化管理处
	全额拨款
	专技岗位
	2015002
	风景园林专业
	2
	1
	2

	2
	县动物疫病预防与疾控中心
	全额拨款
	专技岗位
	2015024
	动物医学专业
	1
	1
	1

	3
	县藕塘烈士陵园
	全额拨款
	专技岗位
	2015026
	旅游管理专业
	2
	3
	1

	4
	县总医院
	差额拨款
	专技岗位
	2015031
	临床医学（定向到急诊科）
	2
	3
	1

	5
	县总医院
	差额拨款
	专技岗位
	2015035
	临床医学（硕士研究生））
	5
	2
	3

	6
	县乡镇卫生院
	全额拨款
	专技岗位
	2015036
	临床医学专业
	11
	8
	7

	7
	县乡镇卫生院
	全额拨款
	专技岗位
	2015037
	临床医学专业（定向到妇产科）
	8
	 
	8

	8
	县乡镇卫生院
	全额拨款
	专技岗位
	2015039
	医学影像技术
	7
	5
	5

	合计
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28


